Universal-Werkzeugschleifmaschine, gebraucht
universal tool grinding machine, used

Hersteller:

Typ:

Baujahr:

Lagernummer:

Werkstiickdurchmesser max.:
Werkstlicklange zwischen den Spitzen max.:
Langsbewegung (X-Achse):
Vertikalbewegung (Y-Achse):
Querbewegung (Z-Achse):

Schleifkopf, schwenkbar um die Vertikalachse:

Schleifkopf schwenkbar um die Vertikalachse:
Schleifscheibendurchmesser max.:
Schleifspindeldurchmesser max.:
Drehzahlen (polumschaltbar):
Antriebsleistung (polumschaltbar):
Spitzenhohe / mit Zwischenplatte:
Werkstlickaufnahme:

Reitstock Aufnahmekegel:
Gesamtgewicht Maschine:
Gesamtgewicht Schaltschrank:
Anschlusswert:

Montanwerke Walter GmbH Tubingen
Walter Helitronic 35 CNC
1989

1005

320 mm

400 mm

400 mm

250 mm

190 mm

360°

220°

200 mm

70 mm

3000 - 6000 min™-1 | 4500 - 9000 min~-1
2,4 /3,0 kW

165 mm

ISO 50

MK 3

1605 kg

310 kg

12 kVA

Eine umfangreiche technische Dokumentation ist vorhanden.
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